— 1 —

韶教办〔2025〕1 号

关于韶关市 2025 年初中学业水平考试

时间安排的通知

各县（市、区）教育局，市属初中学校（完全中学）：

根据《广东省教育厅关于 2025 年初中学业水平考试时间安

排的通知》（粤教考函〔2025〕1 号）精神，结合我市实际，现

将 2025 年初中学业水平考试语文、数学、英语、道德与法治、

历史、地理、物理、化学和生物学等科目考试时间安排通知如下：

日期 考试时间 科目

6 月 30 日

（星期一）

上午
08:30—9:30 60 分钟 地理（八年级）

10:20—11:20 60 分钟 生物学（八年级）

下午 15:00—17:00 120 分钟 语文

7 月 1 日

（星期二）

上午
08:30—9:50 80 分钟 物理

10:40—11:40 60 分钟 道德与法治

下午 15:00—17:00 120 分钟 数学

7 月 2 日

（星期三）

上午
08:30—9:45 75 分钟 英语

10:50—11:50 60 分钟 化学

下午 15:00—16:20 80 分钟 历史

其他科目的考试时间分别为：初中学业水平体育与健康、英

语听说考试安排在 4 月，物理、化学、生物学实验操作考试安排

广 东 省 韶 关 市 教 育 局

— 2 —

在 5 月中旬，具体时间安排另行通知。

请各地加强对有关考试时间安排的宣传解读，做好学生考试

和升学的指导，为广大考生创造安全的考试环境，全力保障初中

学业水平考试安全平稳顺利举行。

韶关市教育局办公室

2025 年 2 月 6 日

公开方式：主动公开

		2025-02-06T09:22:11+0800
	signature info(version:5.56.18)